АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2023 № 1333

городской округ Химки

Об утверждении Перечня мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

на территориях избирательных участков в городском округе Химки

Московской области в период избирательной кампании

по выборам Губернатора Московской области

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдум граждан Российской Федерации», статьей 46 Закона
Московской области от 06.07.2012 № 98/2012-ОЗ «О выборах Губернатора

Московской области», на основании Устава городского округа Химки

Московской области, Администрация городского округа Химки

Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на территориях

избирательных участков в городском округе Химки Московской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

от 26.07.2018 № 829 «Об утверждении Перечня мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на территориях

избирательных участков в городском округе Химки Московской области

в период избирательной кампании по выборам Губернатора

Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Зайцева А.В.

Глава городского округа  Д.В. Волошин